CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN THỪA KẾ

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP NAM Á

Tôi tên : ...................................................................... MSCĐ.....................

Số CMND : ...................... Ngày cấp: ...../....../............Nơi cấp: .......................

Hộ khẩu thường trú : .......................................................................................................

Địa chỉ liên lạc : .......................................................................................................

Căn cứ vào văn bản khai nhận và thỏa thuận phân chia tài sản, đề nghị Hội đồng quản trị

Ngân hàng TMCP Nam Á chấp thuận cho tôi nhận số cổ phần chuyển nhượng thừa kế như sau:

Số lượng cổ phần chuyển nhượng thừa kế: ...........................................................................cổ phần.

Tổng mệnh giá: ...........................................................................................................................VNĐ.

(Bằng chữ: ..........................................................................................................................................)

Số series cổ phiếu : .......................................................................................................

Số cổ phần trên được nhận thừa kế từ chủ sở hữu sau:

Họ tên :………………………………………………………………….

Số CMND : ...................... Ngày cấp: ...../....../............Nơi cấp: .......................

Hộ khẩu thường trú : .......................................................................................................

Địa chỉ liên lạc : .......................................................................................................

Trân trọng.

                                                                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng .... năm.…

   NGƯỜI NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG THỪA KẾ

                      ( Ký tên và ghi rõ họ tên)

TP. Hồ Chí Minh, ngày ...  tháng ... năm…..

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ DUYỆT

CHỦ TỊCH